[image: image1.emf]
СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 17.02.2015

                          № 3013
ст-ца Стародеревянковская

О признании утратившим силу решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 19.10.2011 года №87 «Об утверждении площади земельного участка, предоставляемого гражданам, имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства в границах Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»
          В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством на основании абзаца 1 части 1 статьи 14.1 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района,  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 19.10.2011 года №87 «Об утверждении площади земельного участка, предоставляемого гражданам, имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства в границах Стародеревянковского сельского поселения Каневского района».
         2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности.

         3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                С.А.Гопкало
Председатель Совета Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                                 А.П.Ягнюк
_1171946115.unknown